
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  1184          DEL  02/12/2016 

OGGETTO:  Pubblica selezione, per soli titoli, per l’eventuale conferimento di incarichi 
temporanei, nelle ipotesi previste dalla normativa vigente, di Dirigente Medico nella 
Disciplina di Pediatria. (Approvazione Verbale e Graduatoria di merito).

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU AVV ROBERTO DI GENNARO
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 02/12/2016 Al 17/12/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
CHE NE HA CURATO L’ISTRUTTORIA

Premesso  che  l’Azienda  con  Deliberazione  del  Commissario  Straordinario  n.  697 
del 21/07/2016 ha indetto una pubblica selezione, per soli titoli, per l’eventuale 
conferimento  di  incarichi  temporanei,  nelle  ipotesi  previste  dalla  normativa 
vigente, di Dirigente Medico nella Disciplina di Pediatria;

che con Determinazione Dirigenziale n. 1352 del 23/11/2016 è stata disposta 
l’ammissione di n. 5 candidati che hanno presentato regolare domanda di parte-
cipazione;

Preso atto del Verbale redatto in data 25/11/2016, allegato al presente Provvedimento per 
farne parte integrante e sostanziale, dal quale, a seguito della valutazione dei 
titoli prodotti dai candidati ammessi, a norma del ”Regolamento Aziendale sulle 
procedure  di  selezione  per  il  conferimento  di  incarichi  a  tempo 
determinato”  (Delibera  n.1499  del  16/12/2014  ),  è  scaturita  la  seguente 
graduatoria di merito:

N. COGNOME NOME
LUOGO DI 
NASCITA

DATA DI 
NASCITA

PUNTEGGIO 
TITOLI

NOTE

1 CUBAIU COSTANTINA SASSARI 19/06/1980 5,755

2 GAIAS NADIA SASSARI 31/01/1981 4,642

3 SANNA GIOVANNA SASSARI 17/11/1984 2,507

4 FOTZI MARIA ILARIA SASSARI 15/04/1985 2,500
Precede per 
minore età

5 CASSITTA
MARIA LUISA 
FRANCESCA

OLBIA 13/05/1980 2,500

Ritenuto opportuno approvare il sopra citato verbale e la relativa graduatoria di merito; 

Vista la  Deliberazione  n.1499  del  16/12/2014  recante  oggetto  “Regolamento 
aziendale sulle procedure di selezione per il conferimento di incarichi a tempo 
determinato”;

Visti il bando di selezione;
il D.Lgs. n. 502/92 e s.m.i.;
il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;
il D.P.R. 483/1997;
il D.P.R. 487/1994;
il vigente CCNL per la Dirigenza Medica e Veterinaria;
l’Atto Aziendale; 
la Legge Regionale 10/2006 e s.m.i.;
la Legge Regionale 17/2016.



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

-  di approvare la graduatoria di merito della pubblica selezione, per soli titoli, per l’eventuale 
conferimento  di  incarichi  temporanei  nelle  ipotesi  previste  dalla  normativa  vigente, 
di Dirigente Medico nella Disciplina di Pediatria, che presenta le seguenti risultanze finali:

- di approvare, altresì, il Verbale redatto in data 25/11/2016 che costituisce parte integrante 
e sostanziale del presente Provvedimento;

- di demandare al Servizio Amministrazione del Personale i conseguenti Provvedimenti   de-
rivanti dall’adozione del presente Atto deliberativo.

Il Commissario Straordinario   
Dott. Paolo Tecleme

All. 01

N. COGNOME NOME
LUOGO DI 
NASCITA

DATA DI 
NASCITA

PUNTEGGIO 
TITOLI

NOTE

1 CUBAIU COSTANTINA SASSARI 19/06/1980 5,755

2 GAIAS NADIA SASSARI 31/01/1981 4,642

3 SANNA GIOVANNA SASSARI 17/11/1984 2,507

4 FOTZI MARIA ILARIA SASSARI 15/04/1985 2,500
Precede per 
minore età

5 CASSITTA
MARIA LUISA 
FRANCESCA

OLBIA 13/05/1980 2,500

Il Direttore
Servizio Amministrazione del Personale:
Dott.ssa Giovanna Puzzi

Il Dirigente Amministrativo
Servizio Amministrazione del Personale:
Dott.ssa Maria Maddalena Tondini

Il Responsabile del Procedimento: 
Sig. Pietro Meloni






